furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele servicii Lucrări de montaj a retelelor electrice interioare și exterioare 
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

581 807,49 (cinci sute optzeci și una mii opt sute șapte, 49 bani) lei. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

698 168,98 (șase sute noăzeci și opt mii una suta șaizeci și opt, 98 bani) lei